
Dz.U.2013.1113 

ROZPORZĄDZENIE 
MINISTRA SPORTU I TURYSTYKI

(1)
 

z dnia 30 sierpnia 2013 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie obiektów hotelarskich i innych obiektów, w których są 
świadczone usługi hotelarskie 

(Dz. U. z dnia 23 września 2013 r.) 

Na podstawie art. 45 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o usługach turystycznych (Dz. U. z 2004 r. Nr 
223, poz. 2268, z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Gospodarki i Pracy z dnia 19 sierpnia 2004 r. w sprawie obiektów 
hotelarskich i innych obiektów, w których są świadczone usługi hotelarskie (Dz. U. z 2006 r. Nr 22, poz. 
169 oraz z 2011 r. Nr 259, poz. 1553) w załączniku nr 1: 
1) uchyla się lp. 25; 
2) w lp. 28 pkt 9 otrzymuje brzmienie: 

 
9) popielniczka w j.m. w przypadku, gdy przedsiębiorca 
wyznaczy daną j.m. jako j.m. dla palących 
 

 o 
 

 o 
 

 o 
 

 o 
 

 o 
 

 o 
 

 o 
 

 o 
 

 o 
 

 o 
 

 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 
Przypisy: 
1)

 Minister Sportu i Turystyki kieruje działem administracji rządowej - turystyka, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 
2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 listopada 2011 r. w sprawie szczegółowego zakresu 
działania Ministra Sportu i Turystyki (Dz. U. Nr 248, poz. 1489 oraz z 2013 r. poz. 606). 
 


